
ZARZĄDZENIE NR 235/2021 

WOJEWODY ŁÓDZKIEGO 

z dnia 1 października 2021 r. 

zmieniające zarządzenia w sprawie ustalenia wojewódzkiego planu kwalifikacji 

wojskowej w 2021 r. 

 

Na podstawie § 8 rozporządzenia Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji oraz Ministra 

Obrony Narodowej z dnia 23 listopada 2009 r. w sprawie kwalifikacji wojskowej (Dz. U. z 2017 r., 

poz. 1980) i § 9 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 13 listopada 2009 r. w sprawie komisji 

lekarskich orzekających o stopniu zdolności do czynnej służby wojskowej osób stawiających się 

do kwalifikacji wojskowej (Dz. U. z 2013 r., poz. 735 ze zm.), przy współudziale Szefa 

Wojewódzkiego Sztabu Wojskowego w Łodzi, zarządza się co następuje: 

 

§ 1. W zarządzeniu Nr 124/2021 Wojewody Łódzkiego z dnia 20 maja 2021 r. w sprawie ustalenia 

wojewódzkiego planu kwalifikacji wojskowej w 2021 r., zmienionym zarządzeniem Nr 203/2021 

z dnia 25 sierpnia 2021 r.1, w załączniku Nr 1 do zarządzenia nr 203/2021 wprowadza się zmianę 

treści w Lp. 16, który otrzymuje brzmienie określone w załączniku Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Bezpieczeństwa i Zarządzania 

Kryzysowego Łódzkiego Urzędu Wojewódzkiego w Łodzi. 

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Szef WSzW w Łodzi 

 

płk dypl. Jarosław Wasilewski 

WOJEWODA ŁÓDZKI 

 

Tobiasz Bocheński 

 

  

                                                 
1 Zarządzenie Nr 203/2021 Wojewody Łódzkiego z dnia 25 sierpnia 2021 r. zmieniające zarządzenia w sprawie ustalenia 

wojewódzkiego planu kwalifikacji wojskowej w 2021 r. 



Załącznik Nr 1 

do zarządzenia Nr 235/2021 Wojewody Łódzkiego 

z dnia 1 października 2021 r. 

 

Lp. Nazwa oraz siedziba 

Komisji 

Okres  

funkcjonowania 

Komisji 

Zasięg działania 

Komisji  

Ilość osób 

podlegających 

zgłoszeniu się 

do Komisji 

Terminy  

zgłaszania się  

do Komisji 

1 2 3 4 5 6 

16. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Powiatowa Komisja 

Lekarska 

w Piotrkowie 

Trybunalskim 

ul. Młynarska 

nr 2 

 

Rolniczo Handlowa 

Spółdzielnia Pracy 

Sp. z o.o. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

01.09. - 

25.10.2021 r. 

tj. 39 dni 

 

godz. 

9.00 – 15.00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

g. Wola 

Krzysztoporska 

146 

(78+68) 

01.09. (32 os.) 

02.09. (32 os.) 

03.09. (32 os.) 

06.09. (32 os.) 

07.09. (18 os.) 

g. Czarnocin 42 

(18+24) 

07.09. (12 os.) 

08.09. (30 os.) 

g. Wolbórz 86 

(46+40) 

09.09. (30 os.) 

10.09. (30 os.) 

13.09. (26 os.) 

g. Grabica 67 

(28+39) 

13.09. (7 os.) 

14.09. (30 os.) 

15.09. (30 os.) 

g. Rozprza 

 

144 

(67+77) 

16.09. (40 os.) 

17.09. (40 os.) 

20.09. (40 os.) 

21.09. (24 os.) 

g. Ręczno 37 

(18+19) 

21.09. (7 os.) 

22.09. (30 os.) 

g. Sulejów 226 

(117+109) 

23.09. (30 os.) 

24.09. (30 os.) 

27.09. (30 os.) 

28.09. (30 os.) 

29.09. (30 os.) 

30.09. (30 os.) 

01.10. (30 os.) 

04.10. (16 os.) 

g. Moszczenica 147 

(87+60) 

04.10. (14 os.) 

05.10. (30 os.) 

06.10. (30 os.) 

07.10. (30 os.) 

08.10. (30 os.) 

11.10. (13 os.) 

g. Gorzkowice 112 

(57+55) 

11.10. (17 os.) 

12.10. (32 os.) 

13.10. (32 os.) 

14.10. (31 os.) 

 

  



   g. Aleksandrów 43 

(15+28) 

15.10. (32 os.) 

18.10. (11 os.) 

g. Łęki  

Szlacheckie 

55 

(24+31) 

18.10. (22 os.) 

19.10. (33 os.) 

Kobiety 44 20.10.2021 r. 

21.10.2021 r. 

Osoby powracające 

z badań  

specjalistycznych 

 22.10.2021 r. 

25.10.2021 r. 

Ogółem mężczyzn roczników podstawowego 

i starszych oraz kobiet 

1 149 (555+550+44) 

 


